ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:         /UBND-VX                         Tuy Phước, ngày        tháng 6 năm 2024

      Kính gửi:   UBND thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

UBND huyện Tuy Phước được biết UBND thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên

Huế là một trong những địa phương tổ chức thực hiện tốt Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 thời gian qua.

Với mục đích nhằm nâng cao năng lực công tác chỉ đạo, quản lý và kỹ năng

cho đội ngũ cán bộ làm công tác giảm nghèo cấp huyện, xã, thị trấn trong tổ chức

thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững giai đoạn 2021-2025 trên địa

bàn huyện, UBND huyện Tuy Phước tổ chức  oàn công tác đi h c t p, trao đổi

kinh nghiệm trong tri n khai thực hiện Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững

giai đoạn 2021-202  tại thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế, cụ th  như sau:

1. Về thời gian đoàn đăng ký làm việc với UBND thành phố Huế: Dự kiến

trong tháng 7/2024 (thời gian cụ thể sẽ có thông tin cụ thể cho địa phương).

2. Về thành phần đoàn:  oàn công tác của huyện Tuy Phước, tỉnh Bình

 ịnh gồm 20 người, trong đó:

- Cấp huyện: 07 người

+ 01 Lãnh đạo UBND huyện;

+ 02 lãnh đạo và 01 Chuyên viên Phòng Lao động - TB&XH phụ trách công

tác giảm nghèo;

+ 01 Lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện;

+ 01 Lãnh đạo Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện;

+ 01 Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin huyện.

- Cấp xã: 13 người (đại diện lãnh đạo UBND xã, thị trấn).

UBND huyện Tuy Phước, tỉnh Bình  ịnh rất mong UBND thành phố Huế,

tỉnh Thừa Thiên Huế quan tâm, tạo điều kiện và có ý kiến phản hồi về nội dung

 oàn công tác huyện Tuy Phước, tỉnh Bình  ịnh đăng ký đến h c t p, trao đổi

kinh nghiệm trong công tác chỉ đạo, tri n khai, thực hiện Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững tại địa phương đ  có điều kiện gặp gỡ, giao lưu, h c t p và

trao đổi kinh nghiệm.

V/v đăng ký h c t p, trao đổi

kinh nghiệm trong công tác

chỉ đạo, quản lý, tổ chức thực

hiện Chương trình MTQG

giảm nghèo bền vững giai

đoạn 2021-2025.

Thông tin liên hệ của  oàn công tác huyện Tuy Phước, tỉnh Bình  ịnh thông

qua đồng chí Nguyễn Văn Quí - Phó Trưởng phòng Phòng Lao động - TB&XH

huyện Tuy Phước, số điện thoại di động: 0914 189 860.

Trân tr ng!

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Lao động - TB&XH huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ  CHỦ TỊCH

Nguyễn Hùng Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-15T11:59:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Văn Quí<quinv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-06-17T09:15:31+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:40:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:40:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T09:40:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!